ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2022 года  № 121

О  проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
на территории Городского поселения Звенигово
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
На основании п. 7 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке проведения открытых конкурсов на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденного постановлением Администрации МО «Городское поселение Звенигово» от  06 февраля 2017 года № 44,  руководствуясь п. 6.1 Положения Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.
2. Утвердить конкурсную документацию об открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл согласно Приложению 1.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по открытому конкурсу на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл согласно Приложению 2.
4. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в районной газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и на официальном сайте МО «Звениговский муниципальный район».
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Звениговской городской администрации
	                     А.С.Кулалаев

Принцева А.В.

Приложение 2

к постановлению

Звениговской городской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от «11» апреля 2022 года № 121

Состав

конкурсной комиссии на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
1. Кулалаев А.С. – Глава Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, председатель комиссии;

2. Принцева А.В. – главный специалист Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, заместитель председателя комиссии;

3. Орлова О.В. – главный специалист Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Кольмова Т.С. – ведущий специалист Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;
5. Кириллова С.Б. - ведущий специалист Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
_____________________________